
UNGDOM I HAUGESUND  -  SLUTT OPP OM FAGLEG I.MAI FRONT TOGET  : 

-dersom du støttar frigjeringsrørsler i Afrika eller andre stader 

-Li rsom 1.11 er imot supermaktene USA og Sovjet 

dersom du er  $mik  forbod av nynazistane bak "Norsk Front" osb. 

De te er berre nokre av parolane som Fagleg Front stiller til I.mai.Du bør gå i 

dette toget,fordi det er det einaste verkelege-front-toget og det.einaste toget 

sor2 held oppe eg .vidarutviklar I.mai- dagen som-arbeilarklassen og andre under,. 

trykte grupper sin kampdag.  

»Ei raude I.mai-toga har  i  dei siste ara vore dei klart •største på landsbasis , ifjer 

jekkk over 20 000 i -Fagleg Front-toga. 

Det store fleirtal av ungdom i Haugesund høyrer heime i og bør gå i toget til Fagleg 

Ftont.Dette er det einaste klassekamptoget,i motsetnad til Samorganisasjonen 

sitt tog som direkte eller indirekte vil driva propaganda fot Arbeidarpattiet sin 

hogarlege politikk for at dei skal vinna Stortin svalet i år. 

Om kring på skular og, arbeidsplassar, i fritida og i andre samanhangar vert ungdomen 

he--  i distriktet undertrykt og møter problem av ulik art.Ein tel  f4r  Ikkje_ jobb, ikkje 

try; 1  heller, og fotfell til sløvhet og passivitet.Dei tyr av og til også til: drikking 

el:r stoff, og vert eit så alvorleg_"pøbelproblem" at Handelsstanden må kalla inn 

ti: rrite- for å diskutera kva som må gjerast  å 	 VEND1 
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For ei tid sia vart forfattareh Edvard lic.em stoga midt i eit Iitt:ræt -C foredrag 

han heldt På gymnaset."Ml-propaganda" skeik rektor Fjell opp  i 'Hai, esunds Avis. 

D ette grove angrepet på ytringsfridomen og elevane si sjølvstendie vurderingsevne 

må meprotestera imot.Kravet må, vera at Hoem kjem attende og heldt foredraget. 

Løyvingane til ungdomsklubbar 

og  t. d. Kontakt-Forum har i dei 

tyleleg at kommunen satsar på å 

stor gruppe sentrumsungdom om kveldane. 

På Avaldsnes var det ein ungdomsaksjon i gang for å ta det gamle k)munehuset i 

brik til ungdomsklubb.Dette gjekk ikkje kommunen med på.Samstundes veit vi at kom- 

munen utan å blunka løyver hundretusenvis av kroner til nye bedehus og kyrkjer. 

Den nye kyrkjapå:Notheim t.d.,et fØrebe:.s anslått til å kosta 8 , I mill. kr! 

Fagleg I. ai Front ser det som viktig få mange ungdomar i to6et.Det må vera 

ur domen sjøl.som-tek opp krav lei har .1 Stilla,og laea lokale pirolar om dutte. 

på bakgrunn av lette vil Fagleg I.Mai Front i Hau6e,sund kalla inn til stort 

.1
un4;domsmøte onsdag 27. april kl.I930 i EIntakt-Forum sine lokalaer i Strandgt. 

møt fram og sei diHmeining,og får med 	mane kameratar 

_  FAGLEG-1-.-Ma-FitOlfl "I—HAUUSUND 

og:anna:fritidsaktivitet for ungdom er altfor små 

siste El.t motteke stadig mindre og mindre. Det er 

øydeleggja let stort sett einaste tilbodet til ei: 
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